
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Алексеевская средняя общеобразовательная школа  

(МБОУ Алексеевская СОШ) 

ПРИКАЗ 

24. 08.2016                                   № 69     х. 

Алексеевский 

Об открытии  

школьного спортивного клуба «Пульс» 

         

На основании решения  педагогического совета от 28.08.23016 

протокол  №_1_ и в целях реализации стратегии развития физической культуры 

и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся 

к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на  базе МБОУ Алексеевская СОШ  структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме 

школьного  спортивного клуба (далее ШСК «Пульс»); 

2. Назначить заместителя директора по УВР Донцову Е.П. 

куратором  ШСК «Пульс», руководителем Асташенко И.М. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор  

МБОУ Алексеевской СОШ                           М.Н. Андреенков 

 


